
L111/L121/L106   Haardter Berg – Weidenau – Kaan-Marienborn/Siegen - ENC 
♦ gültig von montags bis freitags zwischen dem 09.01.2006 und dem 10.12.2006♦ 

 
Linie /  
Besonderheit 

111 
ALT 

121 
ALT 

111 121 
ALT 

106 111 
ALT 

111 106 111 111 121 
S  V 

121 
F  G 

106 111 121 111 121 
G 

111 
G 

121 111 121 
S 

- Universität –GH 5.15  6.09   6.35 6.54  7.09 7.26 7.39 7.39  7.44 7.50 7.54 7.55 8.04 8.04 8.09 8.20 
- Hölderlinstraße 5.17  6.11   6.37 6.56  7.11 7.28 7.41 7.41  7.46 7.52 7.56 7.57 8.06 8.06 8.11 8.22 
- Wilh. v. Humboldt-Platz 5.18  6.12   6.38 6.57  7.12 7.29 ⎟ ⎟  7.47 ⎟ 7.57 ⎟ ⎟ ⎟ 8.12 ⎟ 
-Grube Neue Haardt ⎟  ⎟   ⎟ ⎟  ⎟ ⎟ 7.43 7.43  ⎟ 7.54 ⎟ 7.59 8.07 8.07 ⎟ ⎟ 
Weidenau, Bahnhof 5.23 5.41 6.17 6.22 6.35 6.43 7.02 7.03 7.17 7.34 7.45 7.45 7.50 7.54 7.56 8.04 8.01 8.10 8.11 8.17 ⎟ 
- Lohweg  ⎟  ⎟ ⎟   ⎟     7.54     ⎟ 8.16 ⎟ ⎟ 
- Bürbach Ortsanfang  5.53  6.34 6.53   7.21     8.09     ⎟ 8.25 ⎟ ⎟ 
Kaan, Rathenaustrasse  5.55  6.36              ⎟ 8.27 ⎟ ⎟ 
Geisweid, Busbahnhof                     8.31 
- Siegen Kaisergarten              7.59    8.15  8.23  
Siegen Bahnhof              8.02    8.19  8.27  
Emmy-Noether Campus              8.07        

 
Linie /  
Besonderheit 

111 121 111 
F  G 

111 106 111 121 111 111 
G 

111 111 106 111 
G 

111 121 121 
G 

111 
G 

121 111 111 106 

- Universität –GH 8.21 8.30 8.30 8.40  8.50 9.04 9.04 9.15 9.25 9.35  9.50 9.55 10.04 10.07 10.15 10.20 10.20 10.35  
- Hölderlinstraße 8.23 8.32 8.32 8.42  8.52 9.06 9.06 9.17 9.27 9.37  9.52 9.57 10.06 10.09 10.17 10.22 10.22 10.37  
- Wilh. v. Humboldt-Platz 8.24 ⎟ 8.33 8.43  8.53 ⎟ 9.07 9.18 9.28 9.38  ⎟ 9.58 ⎟  ⎟ ⎟ 10.23 10.38  
-Grube Neue Haardt ⎟ 8.33  ⎟  ⎟ 9.07 ⎟ ⎟ ⎟ ⎟  9.53 ⎟ 10.07 10.10 10.18 10.23  ⎟  
Weidenau, Bahnhof 8.29 8.36 8.40 8.50 8.50 9.00 9.11 9.14 9.23 9.35 9.45 9.50 10.00 10.05 10.11 10.14 10.21 10.26 10.28 10.45 10.50 
- Lohweg ⎟    ⎟  9.16 ⎟    9.54 ⎟  10.16  ⎟    ⎟ 
- Bürbach Ortsanfang ⎟    9.09  9.25 ⎟    10.09 ⎟  10.25  ⎟    11.09 
Kaan, Rathenaustrasse ⎟      9.27 ⎟     ⎟  10.27  ⎟     
- Siegen Kaisergarten 8.35       9.19     10.05    10.26  10.34   
Siegen Bahnhof 8.39       9.22     10.08    10.30  10.38   
Emmy-Noether Campus        9.27     10.13         

 
Linie /  
Besonderheit 

121 121 111 111 111 106 111 111 
 

121 111 111 121 
G 

111 106 111 121 
G 

121 111 111 111 
S 

111 
G 

- Universität –GH 10.50 11.04 11.04 11.15 11:35  11:45 11:55 12:04 12:04 12:15 12:32 12:35   12:45 12:52 13:04 13:01 13:20 13:20 13:25 
- Hölderlinstraße 10.52 11.06 11.06 11.17 11.37  11.47 11.57 12.06 12.06 12.17 12.34 12.37  12.47 12.54 13.06 13.03 13.22 13.22 13.27 
- Wilh. v. Humboldt-Platz ⎟ ⎟ 11.07 11.18 11.38  11.48 11.58 ⎟ 12.07 12.18 ⎟ 12.38  12.48 ⎟ ⎟ 13.04 ⎟ 13.23 13.28 
-Grube Neue Haardt 10.53 11.07 ⎟ ⎟ ⎟  ⎟ ⎟ 12.07 ⎟ ⎟ 12.35 ⎟  ⎟ 12.55 13.07 ⎟ 13.23 ⎟ ⎟ 
Weidenau, Bahnhof 10.56 11.11 11.12 11.25 11.45 11.50 11.55 12.05 12.11 12.12 12.23 12.38 12.45 12.50 12.55 12.58 13.11 13.09 13.26 13.28 13.35 
- Lohweg  11.16 ⎟   11.54  ⎟ 12.16 ⎟ ⎟   ⎟   13.16 ⎟ ⎟   
- Bürbach Ortsanfang  11.25 ⎟   12.09  ⎟ 12.25 ⎟ ⎟   13.09   13.25 ⎟ ⎟   
Kaan, Rathenaustrasse  11.27 ⎟     ⎟ 12.27 ⎟ ⎟      13.27 ⎟ ⎟   
- Siegen Kaisergarten   11.18     12.10  12.18 12.29       13.15 13.31   
Siegen Bahnhof   11.22     12.13  12.22 12.33       13.19 13.35   
Emmy-Noether Campus        12.18              

 
Linie /  
Besonderheit 

111 106 121 
G 

111 121 111 
G 

111 
G 

121 121 
G 

111 106 111 
G 

121 
V 

111 121 
V 

111 
G 

121 
G 

111 106 111 
G 

121 
V 

- Universität -GH 13:35  13:52 13:54 14:04 14:10 14:20 14:20 14:32 14:34  14:50 14:50 15:01 15:20 15:20 15:32 15.35  15.50 15.50 
- Hölderlinstraße 13.37  13.54 13.56 14.06 14.12 14.22 14.22 14.34 14.36  14.52 14.52 15.03 15.22 15.22 15.34 15.37  15.52 15.52 
- Wilh. v. Humboldt-Platz 13.38  ⎟ 13.57 ⎟ 14.13 ⎟ ⎟ ⎟ 14.37  ⎟ ⎟ 15.04 ⎟ ⎟ ⎟ 15.38  ⎟ ⎟ 
-Grube Neue Haardt ⎟  13.55 ⎟ 14.07 ⎟ 14.23 14.23 14.35 ⎟  14.53 14.53 ⎟ 15.23 15.23 15.35 ⎟  15.53 15.53 
Weidenau, Bahnhof 13.45 13.50 13.58 14.02 14.11 14.20 14.26 14.26 14.38 14.42 14.50 14.56 14.56 15.09 15.26 15.26 15.38 15.45 15.50 15.56 15.56 
- Lohweg  13.54  ⎟ 14.16  ⎟   ⎟ ⎟ ⎟  ⎟  ⎟   15.54 ⎟  
- Bürbach Ortsanfang  14.09  ⎟ 14.25  ⎟   ⎟ 15.09 ⎟  ⎟  ⎟   16.09 ⎟  
Kaan, Rathenaustrasse    ⎟ 14.27  ⎟   ⎟  ⎟  ⎟  ⎟    ⎟  
- Siegen Kaisergarten    14.08   14.31   14.48  15.01  15.15  15.31    16.01  
Siegen Bahnhof    14.12   14.35   14.52  15.05  15.19  15.35    16.05  
Emmy-Noether Campus                      

 
Linie /  
Besonderheit 

111 
S 

111 121 111 
G 

121 
V 

121 
G 

111 106 111 
G 

121 
V 

121 
G 

121 111 111 
V 

121 
G 

111 
G 

111 106 121 
G 

111 111 
G 

- Universität-GH 15.54 16.02 16.04 16.20 16.20 16.32 16.35  16.50 16.50 16.52 17.04 17.04 17.20 17.20 17.30 17.35  17.52 17.55 18.00 
- Hölderlinstraße 15.56 16.04 16.06 16.22 16.22 16.34 16.37  16.52 16.52 16.54 17.06 17.06 17.22 17.22 17.32 17.37  17.54 17.57 18.02 
- Wilh. v. Humboldt-Platz 15.57 16.05 ⎟ ⎟ ⎟ ⎟ 16.38  ⎟ ⎟ ⎟ ⎟ 17.07 ⎟ ⎟ ⎟ 17.38  ⎟ 17.58 18.03 
-Grube Neue Haardt ⎟ ⎟ 16.07 16.23 16.23 16.35 ⎟  16.53 16.53 16.55 17.07 ⎟ 17.23 17.23 17.33 ⎟  17.55 ⎟ ⎟ 
Weidenau, Bahnhof 16.02 16.12 16.11 16.26 16.26 16.38 16.45 16.50 16.56 16.56 16.58 17.11 17.14 17.26 17.26 17.36 17.45 17.50 17.58 18.03 18.08 
- Lohweg ⎟ ⎟ 16.16 ⎟    16.54 ⎟   17.16 ⎟ ⎟  ⎟  ⎟  ⎟ ⎟ 
- Bürbach Ortsanfang ⎟ ⎟ 16.25 ⎟    17.09 ⎟   17.25 ⎟ ⎟  ⎟  18.09  ⎟ ⎟ 
Kaan, Rathenaustrasse ⎟ ⎟ 16.27 ⎟     ⎟   17.27 ⎟ ⎟  ⎟    ⎟ ⎟ 
- Siegen Kaisergarten 16.08 16.17  16.31     17.01    17.19 17.31  17.41    18.09 18.14 
Siegen Bahnhof 16.12 16.20  16.35     17.05    17.22 17.35  17.45    18.13 18.18 
Emmy-Noether Campus  16.25           17.27         

 
Linie /  
Besonderheit 

121  121 
G 

111 
  

111 
G 

106 111 111 106 121 111 
G 

121 111 
G 

121 111 

- Universität-GH 18.04 18.07 18.20 18.30  19.04 19.34  20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 
- Hölderlinstraße 18.06 18.09 18.22 18.32  19.06 19.36  20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 
- Wilh. V. Humboldt-Platz ⎟  ⎟ ⎟  19.07 19.37  ⎟ ⎟ ⎟ ⎟ ⎟ 22.37 
-Grube Neue Haardt 18.07 18.10 18.23 18.33  ⎟ ⎟  20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 ⎟ 
Weidenau, Bahnhof 18.11 18.14 18.28 18.36 18.50 19.12 19.42 19.50 20.11 20.40 21.10 21.40 22.10 22.44 
- Lohweg 18.16  ⎟ ⎟ 18.54  ⎟ 19.54 20.16   ⎟   
- Bürbach Ortsanfang 18.25  ⎟ ⎟ 19.09  ⎟ 20.09 20.25   ⎟   
Kaan, Rathenaustrasse 18.27  ⎟ ⎟   ⎟  20.27   ⎟   
- Siegen Kaisergarten   18.34 18.41   19.48     21.45   
Siegen Bahnhof   18.38 18.45   19.52     21.49   
Emmy-Noether Campus               
 
Obwohl wir uns vom ordnungsgemäßen Zustand des Busfahrplans überzeugt haben, sind selbstverständlich alle Angaben ohne Gewähr! 
 
Die Abkürzungen:  F = nur in den Ferien (NRW) G = nicht während der vorlesungsfreien Zeit 
  S = nur an Schultagen (NRW) V = nur während der vorlesungsfreien Zeit 
 
weitere Fahrten zwischen Siegen und Weidenau:  R10, R50 und R51. 
Hinzu kommen Züge der Bahn: stündlich: SI-Weidenau um xx.14, xx.45  und xx.56 Uhr / Weidenau-SI: xx.11, xx.40 und 
xx.57 Uhr 
 
Schulferien:  Ostern 10.04. - 22.04. Sommer 26.06. – 08.08. Herbst 02.10. – 14.10. Weihnachten 21.12. – 05.01.07 
Vorlesungsfreie Zeit vom 13.02.06 – 31.03.06 vom 17.07.06 – 13.10.06   
 
 
 
 
 
 
 

 



 

L111/L121/L106   ENC – Siegen/ Kaan-Marienborn – Weidenau - Haardter Berg   
 

♦ gültig von montags bis freitags zwischen dem 09.01.2006 und dem 10.12.2006 ♦ 
 

Linie /  
Besonderheit 

111 
ALT 

121 
ALT 

111 121 
ALT 

111 
ALT 

111 111 121 106 111 111 
G 

111 121 121 
G 

111 121 
G 

121 
 

121 
G 

111 
G 

111 111 
G 

Emmy-Noether-Campus                      
Siegen, Bahnhof                    7.45  
- Siegen, Kölner Tor           7.17        7.46 7.48  
- Siegen, Kaisergarten           7.21        7.49 7.52  
Kaan, Rathenaustrasse  5.15  6.07    6.48   ⎟      7.37  ⎟ ⎟  
Bürbach, Ortsanfang  5.17  6.09    6.50 6.45  ⎟      7.39  ⎟ ⎟  
Weidenau, Lohweg  ⎟  ⎟    ⎟ 6.58  ⎟      7.48 7.48 ⎟ ⎟  
Weidenau Bahnhof 5.05 5.29 6.00 6.21 6.26 6.45 7.00 7.02 7.05 7.18 7.29 7.35 7.40 7.45 7.45 7.50 7.55 7.55 7.56 8.00 8.05 
- Grube Neue Haardt ⎟  ⎟  ⎟ ⎟ ⎟   ⎟ ⎟ ⎟ 7.43 7.48 ⎟ 7.53 7.58 7.58 7.59 ⎟ ⎟ 
- Wilh. v. Humboldt-Platz 5.09  6.04  6.30 6.49 7.04   7.22 7.33 7.39 ⎟ ⎟ 7.49 ⎟ ⎟ ⎟ ⎟ 8.04 8.09 
- Hölderlinstraße 5.11  6.06  6.32 6.51 7.06   7.24 7.35 7.41 7.44 7.49 7.51 7.54 7.59 7.59 8.00 8.06 8.11 
Universität-GH 5.13  6.08  6.34 6.53 7.08   7.26 7.37 7.43 7.46 7.51 7.53 7.56 8.01 8.01 8.02 8.08 8.13 
 
Linie /  
Besonderheit 

121 
 

121 
S 

106 111 
G 

121 
G 

121 
 

121 
G 

121 106 111 111 121 
G 

121 111 111 
G 

106 111 111 121 
G 

111 
G 

111 

Emmy-Noether-Campus                      
Siegen, Bahnhof              8.40      9.25  
- Siegen, Kölner Tor              8.43      9.28  
- Siegen, Kaisergarten              8.47      9.32  
Geisweid, Busbahnhof  8.10            ⎟      ⎟  
Kaan, Rathenaustrasse  ⎟    7.57       8.37 ⎟      ⎟  
Bürbach, Ortsanfang  ⎟ 7.51   7.59   8.12    8.39 ⎟  8.57    ⎟  
Weidenau, Lohweg  ⎟ 8.04   8.08   ⎟    8.48 ⎟  ⎟    ⎟  
Weidenau Bahnhof 8.10 ⎟ 8.11 8.15 8.15 8.15 8.20 8.20 8.30 8.30 8.40 8.50 8.55 8.55 9.05 9.15 9.15 9.25 9.30 9.40 9.45 
- Grube Neue Haardt 8.12 8.16  ⎟ 8.18 8.18 8.23 8.23  ⎟ ⎟ 8.53 8.58 ⎟ ⎟  ⎟ ⎟ 9.33 9.43 ⎟ 
- Wilh. v. Humboldt-Platz ⎟ ⎟  8.19  ⎟  ⎟  8.34 8.44 ⎟ ⎟ 8.59 9.09  9.19 9.29 ⎟ ⎟ 9.49 
- Hölderlinstraße 8.14 8.17  8.21 8.19 8.19 8.24 8.24  8.36 8.46 8.54 8.59 9.01 9.11  9.21 9.31 9.34 9.44 9.51 
Universität-GH 8.16 8.19  8.23 8.21 8.21 8.26 8.26  8.38 8.48 8.56 9.01 9.03 9.13  9.23 9.33 9.36 9.46 9.53 
 
Linie /  
Besonderheit 

121 
G 

121 121 
G 

111 
G 

121 106 111 111 121 121 111 111 106 111 111 111 121 111 111 111 
G 

106 

Emmy-Noether-Campus       9.53             11.53  
Siegen, Bahnhof       9.57    10.40 10.50      11.40  11.57  
- Siegen, Kölner Tor       10.00    10.41 10.53      11.43  12.00  
- Siegen, Kaisergarten       10.04    10.47 10.57      11.47  12.04  
Kaan, Rathenaustrasse  9.37        10.37 ⎟ ⎟     11.37 ⎟  ⎟  
Bürbach, Ortsanfang 9.34 9.39    9.57    10.39 ⎟ ⎟ 10.57    11.39 ⎟  ⎟ 11.57 
Weidenau, Lohweg 9.43 9.48    10.13    10.48 ⎟ ⎟ ⎟    11.48 ⎟  ⎟ 12.13 
Weidenau Bahnhof 9.50 9.55 10.00 10.05 10.10 10.20 10.12 10.25 10.40 10.55 10.55 11.05 11.15 11.20 11.35 11.45 11.55 11.55 12.05 12.12 12.20 
- Grube Neue Haardt 9.53 9.58 10.03 10.07 10.13   ⎟ 10.43 10.58 ⎟ 11.08  ⎟ ⎟ ⎟ 11.58 ⎟ ⎟   
- Wilh. v. Humboldt-Platz ⎟ ⎟  ⎟ ⎟  10.17 10.29 ⎟ ⎟ 11.00 ⎟  11.24 11.39 11.49 ⎟ 11.59 12.09 12.17  
- Hölderlinstraße 9.54 9.59 10.04 10.09 10.14  10.18 10.31 10.44 10.59 11.01 11.09  11.26 11.41 11.51 11.59 12.01 12.11 12.18  
Universität-GH 9.56 10.01 10.06 10.11 10.16  10.20 10.33 10.46 11.01 11.03 11.11  11.28 11.43 11.53 12.01 12.03 12.13 12.20  
 
Linie /  
Besonderheit 

111 111 111 
G 

111 121 121 111 
G 

106 111 121 
G 

111 121 111 106 121 
G 

111 
S 

111 
S 

111 
F G 

111 
S  V 

121 
V 

111 

Emmy-Noether-Campus                       
Siegen, Bahnhof  12.20  12.37       13.30  13.51   14.10   14.26  14.37 
- Siegen, Kölner Tor  12.23 12.34 12.40       13.33  13.54   14.13  14.26 14.29  14.40 
- Siegen, Kaisergarten  12.27 12.38 12.44       13.37  13.58   14.17  14.30 14.33  14.44 
Kaan, Rathenaustrasse  ⎟ ⎟ ⎟ 12.37      ⎟ 13.37 ⎟   ⎟  ⎟   ⎟ 
Bürbach, Ortsanfang  ⎟ ⎟ ⎟ 12.39   12.57   ⎟ 13.39 ⎟ 13.57  ⎟  ⎟   ⎟ 
Weidenau, Lohweg  ⎟ ⎟ ⎟ 12.48   13.13   ⎟ 13.48 ⎟ 14.13  ⎟  ⎟   ⎟ 
Weidenau Bahnhof 12.25 12.35 12.46 12.52 12.55 13.10 13.15 13.20 13.25 13.40 13.45 13.55 14.06 14.20 14.20 14.25 14.25 14.38 14.41 14.40 14.52 
- Grube Neue Haardt ⎟ 12.38 12.49 ⎟ 12.58 13.13 ⎟  ⎟ 13.43 ⎟ 13.58 ⎟  14.23  ⎟ 14.41 14.44 14.43 ⎟ 
- Wilh. v. Humboldt-Platz 12.29 ⎟ ⎟ 12.56 ⎟ ⎟ 13.19  13.29 ⎟ 13.49 ⎟ 14.10  ⎟  14.29 ⎟  ⎟ 14.56 
- Hölderlinstraße 12.31 12.39 12.50 12.58 12.59 13.14 13.21  13.31 13.44 13.51 13.59 14.12  14.24  14.31 14.42 14.45 14.44 15.58 
Universität-GH 12.33 12.41 12.52 13.00 13.01 13.16 13.23  13.33 13.46 13.53 14.01 14.14  14.26  14.33 14.44 14.47 14.46 15.00 
 
Linie /  
Besonderheit 

111 
G 

121 
V 

106 121 
G 

111 111 
G 

121 
V 

111 121 111 
G 

121 
V 

106 121 
G 

111 111 
G 

121 
V 

121 
G 

121 111 121 111 
G 

Emmy-Noether-Campus                   16.36   
Siegen, Bahnhof 14.52     15.22  15.35  15.52     16.22    16.40  17.00 
- Siegen, Kölner Tor 14.53     15.25  15.38  15.55     16.25    16.43  17.03 
- Siegen, Kaisergarten 14.59     15.29  15.42  15.59     16.29    16.47  17.07 
Kaan, Rathenaustrasse ⎟     ⎟  ⎟ 15.37 ⎟     ⎟   16.37 ⎟  ⎟ 
Bürbach, Ortsanfang ⎟  14.57   ⎟  ⎟ 15.39 ⎟  15.57   ⎟   16.39 ⎟  ⎟ 
Weidenau, Lohweg ⎟  15.13   ⎟  ⎟ 15.48 ⎟  ⎟   ⎟   16.48 ⎟  ⎟ 
Weidenau Bahnhof 15.07 15.10 15.20 15.20 15.25 15.37 15.40 15.50 15.55 16.07 16.10 16.15 16.20 16.25 16.37 16.40 16.45 16.55 16.55 17.10 17.15 
- Grube Neue Haardt 15.10 15.13  15.23 ⎟ 15.40 15.43 ⎟ 15.58 16.10 16.13  16.23 ⎟ 16.40 16.43 16.48 16.58 ⎟ 17.13 17.18 
- Wilh. v. Humboldt-Platz ⎟ ⎟  ⎟ 15.29 ⎟ ⎟ 15.54 ⎟ ⎟ ⎟  ⎟ 16.29 ⎟ ⎟ ⎟ ⎟ 16.59 ⎟ ⎟ 
- Hölderlinstraße 15.11 15.14  15.24 15.31 15.41 15.44 15.56 15.59 16.11 16.14  16.24 16.31 16.41 16.44 16.49 16.59 17.01 17.14 17.19 
Universität-GH 15.13 15.16  15.26 15.33 15.43 15.46 15.58 16.01 16.13 16.16  16.26 16.33 16.43 16.46 16.51 17.01 17.03 17.16 17.21 
 
Linie /  
Besonderheit 

106 111 121 
G 

111 121 121 
G 

111 106 121 
G 

121 111 106 111 111 
G 

121 111 
G 

121 111 

Emmy-Noether-Campus       17.48            
Siegen, Bahnhof       17.52       20.15     
- Siegen, Kölner Tor       17.55       20.17     
- Siegen, Kaisergarten       17.59       20.20     
Kaan, Rathenaustrasse     17.37  |   18.37    ⎟ 20.37    
Bürbach, Ortsanfang 16.57    17.39  | 17.57  18.39  19.22  ⎟ 20.39    
Weidenau, Lohweg 17.13    17.48  | ⎟  18.48  ⎟  ⎟ 20.48    
Weidenau Bahnhof 17.20 17.25 17.40 17.45 17.55 18.00 18.07 18.15 18.20 18.55 19.15 19.40 19.55 20.27 20.55 21.25 21.55 22.25 
- Grube Neue Haardt  ⎟ 17.43 ⎟ 17.58 18.03 |  18.23 ⎟ ⎟  ⎟ ⎟ ⎟ ⎟ ⎟ ⎟ 
- Wilh. v. Humboldt-Platz  17.29 ⎟ 17.49 ⎟  18.11  ⎟ 18.59 19.19  19.59 20.30 20.59 21.28 21.59 22.28 
- Hölderlinstraße  17.31 17.44 17.51 17.59 18.04 18.13  18.24 19.01 19.21  20.01 20.32 21.01 21.30 22.01 22.30 
Universität-GH  17.33 17.46 17.53 18.01 18.05 18.15  18.26 19.03 19.23  20.03 20.34 21.03 21.32 22.03 22.32 

 

Auch in 2006: 
solidarisch handeln! 

genossenschaftlich wirtschaften!  



studentische Interessen vertreten! 


